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Jak utrzymać nieskazitelnie czystą i lśniącą łazienkę? 

Łazienka to pomieszczenie o specyficznych warunkach, które w głównej mierze wpływają na powstawanie w niej
poważnych zanieczyszczeń. Oprócz typowych zabrudzeń, często w tym pomieszczeniu pojawiają się też grzyby i
pleśń. Akumulują się one szczególnie na fugach pomiędzy płytkami i wokół urządzeń sanitarnych. Szorowanie ich
centymetr po centymetrze przy użyciu domowych sposobów możemy jednak puścić w niepamięć. W przywróceniu, a
co najważniejsze utrzymaniu odpowiedniej czystości w całej łazience, idealnie sprawdzą się specjalistyczne produkty
firmy Den Braven.

Podłoga to część łazienki szczególnie narażona na zabrudzenia i zachlapania, które w połączeniu z wysoką wilgocią
panującą w tym pomieszczeniu powodują powstawanie pleśni i grzybów.

Te z kolei gromadzą się zwłaszcza w miejscach trudnodostępnych, takich jak fugi pomiędzy płytkami, wokół brodzika
czy miski WC. Najczęściej, aby usunąć osadzoną w nich pleśń, sięgamy po ostre narzędzia i silne preparaty. Takie
praktyki stwarzają ryzyko uszkodzenia nie tylko spoiny, ale i powierzchni płytek. Aby tego uniknąć należy zastosować
specyfik bezpieczny dla tego typu podłoża, taki jak SILI-KILL środek do usuwania silikonu i pleśni firmy Den Braven.
Nie niszczy on powierzchni emaliowanych, glazurowanych, szkliwionych itp., a ponadto jest wyjątkowo łatwy w
użyciu. Wystarczy nałożyć go miejscowo na zainfekowane pleśnią punkty, pozostawić na 20-30 minut, a następnie
zetrzeć suchą ściereczką. 

Wygrać z wilgocią
Rozwojowi bakterii, grzybów czy pleśni sprzyjają również inne miejsca w łazience, w których może zbierać się
wilgoć. Takie newralgiczne punkty znajdują się przede wszystkim wokół wanien, natrysków, umywalek i muszli. Na
ich styku z podłogą czy ścianami mogą tworzyć się szczeliny, w których zgormadzony brud i woda stanowią idealne
warunki dla rozwoju bakterii i mikroorganizmów. Ważne jest, aby takie miejsca odpowiednio zabezpieczyć przed
przeciekami wody i resztek płynów kąpielowych. Sanitarny silikon EXTRA firmy Den Braven to innowacyjny
uszczelniacz silikonowy, który nie tylko pozwoli utrzymać łazienkę w czystości, ale  uodporni ją przed namnażaniem
się pleśni i grzybów. Sanitarny silikon EXTRA firmy Den Braven świetnie przylega do powierzchni gładkich takich
jak: szkło, ceramika, porcelana, lakierowane drewno, a także do powierzchni szkliwionych, glazurowanych i
emaliowanych. Z powodzeniem więc sprawdzi się w łazienkach urządzonych w każdym stylu i przy wykorzystaniu
różnych materiałów.

Łazienka bez skazy
Kiedy już pozbędziemy się nieprzyjemnych, silnych zabrudzeń z łazienki i zabezpieczymy wszelkie szczeliny, w
których mogłaby zebrać się pleśń, warto zadbać o utrzymanie tego stanu. Silne środki zawierające chlor i mogące
uszkodzić powierzchnie urządzeń sanitarnych, a przy tym nasze dłonie, możemy śmiało odstawić. Środek czyszczący
DR HOUSE Łazienka firmy Den Braven usunie wszelkie nieczystości zarówno z powierzchni ceramicznych,
akrylowych, chromowanych, stali nierdzewnej, glazurowanych, jak i z powierzchni tworzyw sztucznych. Co ważne, DR
HOUSE Łazienka nie zawiera chloru, a jedynie kwasy spożywcze, które są bezpieczne w stosowaniu. Mimo to jego
delikatna receptura poradzi sobie  z zabrudzeniami powstającymi w łazience. Na powierzchniach w tym
pomieszczeniu, szczególnie w kabinach prysznicowych, często gromadzą się pozostałości po mydle, olejkach i płynach
kąpielowych. Z łatwością pozbędziemy się ich dzięki systematycznemu stosowaniu środka czyszczącego do łazienek
DR HOUSE Łazienka firmy Den Braven. Z jego pomocą usuniemy także zacieki rdzy i lekki nalot kamienny.  Tego
preparatu możemy używać również do czyszczenia płytek, co oprócz higienicznej czystości nada im wysokiego,
efektownego połysku. 
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Dbałość o swoje otoczenie to podstawa do życia w porządku i czystości. Podczas sprzątania domu czy mieszkania
należy zwrócić szczególną uwagę na łazienkę. Jest to pomieszczenie wyjątkowo problematyczne ze względu na
warunki w nim panujące m.in. wysoką wilgotność. Jeśli odpowiednio nie zatroszczymy sięo zachowanie w naszej
łazience  ładu i norm higieny możemy zaszkodzić zdrowiu całej rodziny. Produkty firmy Den Braven pomogą nam
zarówno szybko przywrócić łazienkę do należytego stanu, jaki utrzymać ją w porządku przy maksymalnej
oszczędności czasu.

www.denbraven.pl

SILI-KILL środek do usuwania silikonu i pleśni firmy Den Braven zadba o czystość spoin w każdej łazience
Fot. Den Braven
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Sanitarny silikon Extra
Fot. Den Braven

Den Braven East 
więcej informacji - PRESS BOX                
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